lei fara TVA lunar*12 luni = 60 264,60 lei fara TVA 
          4.     Or. Ungheni, str. Stefan cel Mare f/n. 13 – 20,00 m2 x 12,65 lei fara TVA = 253,00       
lei fara TVA lunar*12 luni = 3 036,00 lei fara TVA 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 239 844,00 
(două sute treizeci și nouă mii opt sute patruzeci și patru lei, 00 bani) lei, fără TVA 

la care se adaugă TVA în sumă de 47 968,80 (patruzeci și șapte mii nouă sute șasezeci și opt 
lei, 80 bani) 
TOTAL: 287 812,80 (două sute optzeci și șapte mii opt sute doisprezece lei, 80 bani) lei cu 
TVA                                                                                                          
III.  Termen de plata: În termen de 30 zile calendaristice după prestare și recepționarea 

serviciilor în  bază actului de primire-predare și a facturii fiscal emise de Prestator